
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Clase PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
3 
6 
1 
2 
8 
4 
7 

Nombre 
J. CUCHARRERA 
D. ASENSIO / J. VECINO 
J.L. DIEGO /S. GUITART 
T. LOPEZ / J. FONT 
A. CACHAFEIRO/J.SERRANO 
G. GOMEZ 
J. SERRAT 

Vueltas 
55 
53 
53 
50 
18 

7 
1 

Total T° 
1:00:23.361 
1:00:26.314 
1:01:08.296 
1:00:25.253 

22:52.604 
22:22.775 

1:13.149 

Dif. resp. 1° 

2 Voltes 
2 Voltes 
5 Voltes 

37 Voltes 
48 Voltes 
54 Voltes 

Mejor Tm 
1:02.579 
1:04.053 
1:05.178 
1:04.520 
1:04.691 
1:05.878 
1:10.469 

E n  Vu e l t a  
46 
39 
19 
13 
13 

3 
1 

Categoria 

 

classificat per voltes

Márgen de victoria 

2 Voltes 

Velocidad media 

68,034 

Mejor t° de vuelta 

1:02.579 

Mejor Vel. 

71,621 

Mejor vuelta para 

3 - J. CUCHARRERA 

 

Impresos: 03/12/2022 13:21:39 

Cap de Cronometratge 

El Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

4h Resistencia Off-Road de Lleida 
SBS 

Carrera 

Cursa (1:00:00 Temps) started at 12:20:04 

Circuit de Lleida 1,245 km 

03/12/2022 12:15 


